
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
5/2020. (VI. 19.) önkormányzati rendelete 

A pénzbeli és természetbeni szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, igénybevételük 
feltételeiről és az ellátások térítési díjáról szóló  11/2019 (III. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8a. pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A pénzbeli és természetbeni szociális és gyermekvédelmi ellátásokról, igénybevételük 
feltételeiről és az ellátások térítési díjáról szóló  11/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelet 15. 
§ (2) bekezdése az alábbiak egészül ki:  
„A támogatás a maximális mértéken belül egészében vagy részletekben visszatérítendő 
formában is nyújtható.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Füzesgyarmat, 2020. június 18.  
 
 
 

   Koncz Imre       Dr. Blága János 
    polgármester                           jegyző 

 
 
Kihirdetve: Füzesgyarmat, 2020. június 19. 
 
 

Dr. Blága János 
       jegyző 

 
 


	Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének
	5/2020. (VI. 19.) önkormányzati rendelete

